EDIÇÃO: Nº 411, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2024.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2024.
REF.: Processo nº 023/2024 - PARTES:
MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA (MA),
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS e a
empresa INSTITUTO SOCIAL DA
CIDADANIA JUSCELINO KUBITSCHEK
CNPJ/MF sob o nº 08.943.412/0001-77.
OBJETO: Contratação de serviços técnicos
especializados destinados à realização do
Concurso Público autorizado pelo Ato da Lei
Municipal nº 371, de 03 de abril de 2024, para
provimento efetivo de cargos vagos do
quadro de pessoal do Município de Afonso
Cunha – MA - VALOR GLOBAL
ESTIMADO:  R$ 203.950,00 (duzentos e
três mil, novecentos e cinquenta reais).  –
ASSINATURA DO CONTRATO: 24.06.2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.   UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 021003 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS PROJ/ATIVIDADE 04.122.
00522007 – Manutenção da Sec.Mun.de
Administração e Finanças -
ELEMENTO/DESPESA 3.3.90.39.00 - outros
serviços terceiros pessoa jurídica FONTE DE
RECURSO R.PRÓPRIOS. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses contados da assinatura do
contrato - BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021
e suas alterações – SIGNATÁRIOS:
WENDEL PARANHOS LIMA DO VALE pela
CONTRATANTE e ALESSANDRO DE
JESUS LIMA TEIXEIRA, pela
CONTRATADA. Afonso Cunha (MA), 24 de
junho de 2024. WENDEL PARANHOS LIMA
DO VALE. Ordenador de despesas.

		2024-06-24T22:53:57-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento